Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10117132
10117134
10117133
10117135
10117131
10117136
10117130

Consulter la fiche produit

COMBINAISON ONYX MINERAL GRIS

26/12/2025

LAFONT

Col montant

fermée par zip sous patte
manches montées
poignets réglables
ceinture élastiquée cotés
passe-mains

poches poitrine x2
poches italiennes

poche metre x1

poche revolver x1

easy ourlet

merceries tout plastique
existe en plusieurs coloris

60% coton 40% polyester 315 gr/mz.

mineral gris
onyx

combinaison

taille
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Point de vente Dompro

Prix HT
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